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SELEGAO 2024

SELEGAO MESTRADO 2024

Linha 3.1. Justica e Direitos Humanos na América Latina

ETAPA 3 — Arguicao do projeto de Pesquisa

Dia 18 de outubro de 2023

Local: Auditdrio Tobias Barreto da FACULDADE DE DIREITO DO RECIFE — UFPE

MANHA

Numero de Inscricdo Nome

6000006255
6000006148
6000006289
6000006249
6000005932
6000006263
6000005955

A TARDE

6000006074
6000006070
6000006170
6000006213
6000006177
6000005966

ISABELA CAVALCANTE SANTOS

SARAH EVELYN DE FREITAS OLIVEIRA
ANTONIO CARLOS DE CARVALHO NOVAES
BARBARA BORGES CARVALHO PIAUILINO
MARCUS VINICIUS TORRES DE MELO
CAMILA VIEIRA RIBEMBOIM

JOICE RAFAELE DA SILVA FERREIRA

VITORIA CRISTINA GOMES SANTOS
BRUNA ARAUJO RANGEL BEZERRA
EVELYN RAYSSA DOS SANTOS MARQUES
GABRIELA BEATRIZ NASCIMENTO

MARIA JULIA DA SILVA SANTOS

REBECA GREGORIO MELO DE OLIVEIRA
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